64.54364.5431 BICEL PARACHOQUE FRONTAL NCP150 HB521130D030
64.54364.5431 BISEL PARACHOQ DELT LH521120D030

279.626279.6261 MASCARA NCP150 HB531010D450

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 551.428$ 463.385

Son: Quinientos cincuenta y un mil cuatrocientos veintiocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 88.043$ 58258$521,643

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que